
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ ХРИСТО БОТЕВ” 

ГР. ДУНАВЦИ, ОБЩ. ВИДИН, ОБЛ. ВИДИН 

тел. 0878 472 837; e-mail: info-503311@edu.mon.bg 

 

ЗАПОВЕД №  932 / 02.09.2024 г. 

На основание чл. 259 , ал.1, във връзка с чл.94, ал. 4  от ЗПУО ,чл. 17, ал.1 от 

Наредба № 4 от 30.11.2015 г. за учебния план, във връзка с  чл. 31, ал.1, т.5 от Наредба 

№ 15 от 22 юли 2019 г . за стаута и професионалното развитие на учителите , 

директорите и другите педагогически специалисти , след приемане от Педагогическия 

съвет с Протокол № 15 от 05.07.2024 г. и съгласуване с Обществения съвет към 

училището, съгласно Протокол № 03 от 01.07.2024 г. 

УТВЪРЖДАВАМ: 

УЧИЛИЩЕН УЧЕБЕН ПЛАН на III клас за учебната 2024 / 2025 г., приложен 

към настоящата заповед. 

Училищният учебен план се спазва стриктно и не може да се променя по време 

на учебната година. 

Училищният учебен план се включва в НЕИСПУО като приложение към 

Списък-образец № 1. Същият да бъде публикуван на интернет страницата на 

училището в срок до 30.09.2024 г. от Магда Тодорова. 

Хартиен носител на училищния учебен план да се съхранява в кабинет на 

директора от Елка Качкова. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическите специалисти, 

учениците от паралелката и техните родители за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Мадлен Михайлова, на 

длъжност „старши учител“ и председател на МО на учителите в начален етап. 

Приложение: УЧИЛИЩЕН УЧЕБЕН ПЛАН на III клас за учебната 2024 / 2025 г. 

Директор: 

Елка Качкова 


		2024-09-02T13:16:52+0300
	ELKA ASENOVA KACHKOVA




